— 1 —

香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈之全部或任何部分內
容所產生或因倚賴該等內容所引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA TONTINE WINES GROUP LIMITED
中國通天酒業集團有限公司

（於百慕達註冊成立的有限公司）

（股份代號：389）

委任財務副總監

及繼續暫停買賣

中國通天酒業集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，自二零
二五年六月三日起，陳銳先生（「陳先生」）獲委任為本公司財務副總監。

委任財務副總監

陳先生的履歷詳情如下。

陳銳先生（「陳先生」），於二零一五年六月畢業於武漢大學金融學專業，獲得理學學士學位，
並於二零一八年十二月畢業於美國佩伯代因大學應用金融專業，獲得理學碩士學位。陳
先生曾擔任深圳尊道投資有限公司證券分析員；曾擔任中國風險投資研究院基金事業部
助理投資經理；曾擔任深圳市君子乾乾私募證券投資基金管理有限公司首席助理。彼亦
於二零一八年十二月至二零二二年十一月期間分別通過了特許金融分析師（CFA）全部三級。
陳先生精通財務管理與稅務籌劃，具備國際視野、風險控制及政府溝通能力，擅長為公
司提供高效決策支持和可持續財務規劃。

陳先生負責公司日常財務管理工作，如管理財務報告、預算編制、現金流管理、內部控制
等，負責確保公司遵守財務法規和內部政策，監督財務團隊工作。

— 2 —

於本公佈日期，陳先生(i)於過去三年並無於本公司或本集團其他成員公司擔任任何其他
職位或於任何其他上市公司擔任任何董事職務；(ii)與本公司的任何其他董事、監事、高
級管理人員、主要股東或控股股東（定義見上市規則）概無任何關係；或(iii)並無擁有證券
及期貨條例第XV部所界定之本公司股份的任何權益。

董事會謹此熱烈歡迎陳先生履新。

繼續暫停買賣

本公司股份已由二零二四年九月二日上午九時正起於聯交所暫停買賣，並將繼續暫停直
至另行通知為止。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
中國通天酒業集團有限公司

主席、行政總裁兼執行董事
孫佳良

香港，二零二五年六月三日

於本公佈日期，執行董事為孫佳良先生及黃楚武先生；非執行董事為李瑜鴻先生及朱明
徽先生；及獨立非執行董事為李良先生、雷美嘉女士及陳偉傑先生。